
 

 

RADA NADZORCZA 

spółki PFR Nieruchomości S.A. z siedzibą w Warszawie ogłasza: 

WYDŁUŻENIE TERMINU PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ W ZWIĄZKU Z WSZCZĘTYM POSTĘPOWANIEM 
KWALIFIKACYJNYM NA STANOWISKO 

CZŁONKA ZARZĄDU SPÓŁKI PFR NIERUCHOMOŚCI S.A.  

ODPOWIEDZIALNEGO ZA OBSZAR FINANSOWY 

 

Wydłużeniu do godz. 17:00 do dnia 11.05.2022 r. ulega termin przyjmowania zgłoszeń w związku z wszczętym w dniu  
11.04.2022 r. postępowaniem kwalifikacyjnym na stanowisko Członka Zarządu PFR Nieruchomości S.A („Spółka”), 
odpowiedzialnego za obszar finansowy. 

 

Kandydaci przystępujący do postępowania kwalifikacyjnego powinni spełniać warunki formalne wskazane w 
ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym na stanowisko Członka Zarządu Spółki odpowiedzialnego za obszar 
finansowy z dnia 11.04.2022 r. umieszczonym na stronie internetowej Spółki (,,Ogłoszenie”). 

 

W związku z wydłużeniem terminu przyjmowania zgłoszeń otwarcie zgłoszeń, które wpłynęły do Spółki w następstwie 
wydłużenia terminu, nastąpi w siedzibie Spółki w dniu 12.05.2022 r. 

 

Z kolei rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami spełniającymi warunki formalne zawarte w Ogłoszeniu, będą 
przeprowadzane w siedzibie Spółki lub za pomocą środków porozumiewania się na odległość od dnia 16.05.2022 
roku, z zastrzeżeniem, że o dokładnej dacie, miejscu i godzinie przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych kandydaci 
spełniający wymogi formalne zostaną powiadomieni telefonicznie lub na adres poczty elektronicznej wskazany w 
zgłoszeniu kandydata. Niestawienie się kandydata w oznaczonym terminie i miejscu na rozmowę kwalifikacyjną 
oznacza rezygnację z udziału w dalszym postępowaniu kwalifikacyjnym. 

 

Kandydaci zainteresowani uczestnictwem w postępowaniu kwalifikacyjnym mogą, na pisemny wniosek złożony w 
terminie 7 dni roboczych od dnia następującego po dniu zamieszczenia niniejszego ogłoszenia na stronie 
internetowej Spółki pod adresem www.nieruchomosci.pfr.pl, zapoznać się w siedzibie Spółki (ul. Przeskok 2, 00 - 032 
Warszawa), w dni robocze, w godzinach od 09:00-17:00, tel. +48 22 246 62 10, e-mail: pfrnieruchomosci@pfr.pl z 
następującymi dokumentami: (i) Statut Spółki, (ii) sprawozdanie finansowe za rok 2020 wraz z opinią audytora, (iii) 
sprawozdanie F01 za IV kwartał 2021 roku, (iv) kwartalna informacja o Spółce na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 


